
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości nr 224/1 w obrębie ewidencyjnym Warszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500 z 2019r. poz.506) w związku z art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 
października 1991r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 91 ze zm.)

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości nr 224/1 o powierzchni 0,2190 ha w obrębie ewidencyjnym Warszkowo wpisanej do księgi 
wieczystej nr KO1E/00017864/4.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/405/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 29 kwietnia 2014. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia części nieruchomości nr 224 położonej w obrębie ewidencyjnym Warszkowo

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: EDD73F67-C15C-49F5-AD0C-15F75EF998D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym poszerzeniem drogi gminnej nr 170025Z (dz. nr 147) w miejscowości
Warszkowo, Gmina Sławno planuje nabyć nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w
trybie art. 24. ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa działkę nr 224/1 o powierzchni 0,2190 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Warszkowo. W
przedmiotowej sprawie była już podjęta Uchwała Nr XLIV/405/2014 Rady Gminy Sławno z dnia 29 kwietnia
2014. w sprawie nieodpłatnego nabycia części nieruchomości nr 224 położonej w obrębie ewidencyjnym
Warszkowo, która została podzielona i zmieniła numer ewidencyjny na 224/1. O zmianę ww. wnioskował
również KOWR. Wobec powyższego należy uchylić starą uchwałę i uchwalić nową.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- podejmowanie
uchwały w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić możne wyłącznie za zgodą
Rady Gminy, wobec powyższego w celu nabycia prawa własności działki nr 224/1 położonej w obrębie
Warszkowo należy podjąć stosowana uchwałę.

Id: EDD73F67-C15C-49F5-AD0C-15F75EF998D9. Uchwalony Strona 1




